/ /é»f%ﬂ/ﬂ,?% %ﬂ/

DIPARTIMENTO PER LE LIBERTA CIVILI E L’IMMIGRAZIONE
FONDO ASILO, MIGRAZIONE ED INTEGRAZIONE  2014-2020

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO MEDIANTE PROCEDURA
SELETTIVA COMPARATIVA DI INCARICHI PER N. 20 RISORSE A SUPPORTO DEGLI
INTERVENTI PREVISTI NELL’AMBITO DEL FONDO ASILO, MIGRAZIONE E
INTEGRAZIONE 2014-2020 — OBIETTIVO SPECIFICO 1 “ASILO” — OBIETTIVO NAZIONALE 1
“ACCOGLIENZA/ASILO”, LETT.D) POTENZIAMENTO DEGLI UFFICI COINVOLTI NELLA
GESTIONE DEI FLUSSI MIGRATORI E DEL SISTEMA DI ACCOGLIENZA PRESSO L’UNITA
DUBLINO DEL DIPARTIMENTO PER LE LIBERTA CIVILI E L’IMMIGRAZIONE

L’AUTORITA RESPONSABILE

VISTA la Determina a contrarre prot.n. 0011451 del 16 dicembre 2016 con la quale € stato adottato I’ Avviso
pubblico per il conferimento mediante procedura selettiva comparativa di incarichi per n. 20 risorse a
supporto degli interventi previsti nell’ambito del Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2014-2020 —
Obiettivo Specifico 1 “Asilo” — Obiettivo Nazionale 1 “Accoglienza/asilo”, lett.d) potenziamento degli uffici
coinvolti nella gestione dei flussi migratori ¢ del sistema di accoglienza presso I’Unita Dublino del
Dipartimento per le Liberta Civili e I’Immigrazione;

CONSIDERATO che entro il termine stabilito dall’ Avviso sono pervenute 121 candidature;
VISTO il decreto prot. n. 1672 del 2 febbraio 2017 con il quale é stata nominata apposita Commissione di
Valutazione per 1’esame delle domande di partecipazione pervenute nell’ambito del predetto Avviso

Pubblico;

VISTO il decreto prot. n. 2047 del 9 febbraio 2017 con il quale e stato sostituito, per sopraggiunta
indisponibilita, il segretario della citata Commissione e nominato uno nuovo;

CONSIDERATO che sono state valutate le candidature pervenute ed esaminati i relativi Curricula Vitae;

VISTI i verbali della Commissione di Valutazione che sono stati trasmessi al RUP con nota prot.n. 7660 del
22 maggio 2017;

CONSIDERATO che in data 24 maggio 2017 ¢ stata pubblicata sul sito del Ministero dell’Interno
(www.interno.gov.it) la graduatoria provvisoria ed il calendario dei colloqui individuali per i candidati
ammessi a tale fase di selezione;

VISTO il decreto prot. n. 8860 del 9 giugno 2017 con il quale ¢ stata integrata la Commissione di
Valutazione con la nomina di ulteriori componenti, in ragione delle competenze tecniche necessarie nelle
materie oggetto del colloquio individuale;

VISTO il verbale n. 17 trasmesso al RUP con nota prot. n. 9337 del 19 giugno 2017 e pubblicato sul sito del
Ministero dell’Interno in data 20 giugno 2017,


http://www.interno.gov.it/

/ /é/ﬂﬂ/ﬂ?% «%/}m/a/

DIPARTIMENTO PER LE LIBERTA CIVILI E L’IMMIGRAZIONE
FONDO ASILO, MIGRAZIONE ED INTEGRAZIONE  2014-2020

CONSIDERATO che in data 20 giugno 2017 e stata pubblicata sul sito del Ministero dell’Interno la
graduatoria provvisoria aggiornata - che annulla e sostituisce la precedente pubblicata in data 24 maggio
2017 - ed il relativo calendario dei colloqui, integrato con una sessione straordinaria;

CONSIDERATO che dal 23 giugno al 13 luglio 2017 sono stati espletati i colloqui individuali dei candidati
ammessi a tale fase di selezione;

VISTI i verbali della Commissione di Valutazione che sono stati trasmessi al RUP con nota prot.n. 10816
del 24 luglio 2017,

RITENUTO di approvare la proposta di graduatoria fornita dalla predetta Commissione di valutazione;

CONSIDERATO che questa Autorita Responsabile proporra la stipula del contratto ai primi 20 candidati
collocati in graduatoria, ferma in ogni caso la facolta, ove se ne dovesse rappresentare la necessita, di
procedere allo scorrimento della graduatoria per I’attivazione di incarichi aggiuntivi o sostitutivi per la
copertura di profili analoghi;

DECRETA

¢ approvata la graduatoria finale, che costituisce parte integrante del presente decreto, relativa alla
“procedura selettiva comparativa di incarichi per n. 20 risorse a supporto degli interventi previsti nell’ambito
del Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2014-2020 — Obiettivo Specifico 1 Asilo — Obiettivo Nazionale
1 Accoglienza/asilo, lett.d) potenziamento degli uffici coinvolti nella gestione dei flussi migratori e del
sistema di accoglienza presso 1’Unita Dublino del Dipartimento per le Liberta Civili e I’Immigrazione”.

La suddetta graduatoria sara pubblicata sul sito internet www.interno.gov.it

Il presente decreto ha valore di notifica ad ogni effetto di legge.
Roma (data del protocollo)

L’AUTORITA RESPONSABILE
(Rosa)
Firmato da
Rosa Maria
Assunta


http://www.interno.gov.it/

	



